

Nr 232.

Godkänd av första kammaren den 31 maj 1924.

Godkänd av andra kammaren den 31 maj 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillskott till dyrtidstillägg för lantbruksingenjörer, lantbruksstipendiater och lantmätare.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 68.)

Till Konungen.

Under åberopande av jordbruksutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 68, varav ett tryckt exemplar bifogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 38

A) *dels* medgivit, att under tiden 1 juli 1924—30 juni 1925 må till lantbruksingenjörer och extra lantbruksingenjörer ävensom till lantbruksstipendiater, vilka förordnas att i lantbruksingenjörs ställe utföra förrättning, för den tid förordnandet varar, utöver dyrtidstillägg på grund av lön eller arvode, av statsmedel utgå tillskott därtill på grund av inkomster för arbete enligt taxa, beräknade för en var befattningshavare till 2,600 kronor för år räknat,

dels förklarat, att beträffande tillskott, som nu nämnts de angående dyrtidstillägg för motsvarande tid gällande bestämmelser skola i tillämpliga delar lända till efterrättelse, med rätt för Kungl. Maj:t att meddela de närmare föreskrifter, som kunna vara erforderliga för tillämpning av dessa bestämmelser,

dels ock för nu angivna ändamål såsom tillskott till dyrtidstillägg för lantbruksingenjörer och lantbruksstipendiater anvisat för budgetåret 1924—1925 ett *extra förslagsanslag* av 25,000 kronor;

B) *dels* medgivit, att under tiden 1 juli 1924—30 juni 1925 må till distriktslantmätare och extra lantmätare med arvode, utöver dyrtidstillägg på grund av lön eller arvode, av statsmedel utgå tillskott därtill på grund av inkomster för arbete enligt gällande lantmäteritaxa, beräknade för distriktslantmätare till 4,000 kronor, för extra lantmätare med arvode om 2,000 kronor till 3,200 kronor och för extra lantmätare med arvode om 1,500 eller 1,000 kronor till 2,400 kronor, allt för år räknat,

dels medgivit, att för samma tid må till extra lantmätare utan arvode av statsmedel utgå tillskott till inkomster för arbete enligt lantmäriteritaxan beräknade till 2,400 kronor för år,

dels förklarat, att beträffande tillskott, som nu nämnts, de angående dyrtidstillägg för motsvarande tid gällande bestämmelser skola i tillämpliga delar lända till efterrättelse, med rätt för Kungl. Maj:t att meddela de närmare föreskrifter, som kunna vara erforderliga för tillämpning av dessa bestämmelser,

dels medgivit, att Kungl. Maj:t må äga att, med tillämpning i den mån så kan ske av de angående dyrtidstillägg gällande grunder, för samma tid medgiva tillskott av statsmedel jämväl åt kommissionslantmätare och vice kommissionslantmätare, som fortfarande utöva praktisk verksamhet,

dels ock för nu angivna ändamål såsom tillskott till dyrtidstillägg för vissa lantmätare anvisat för budgetåret 1924—1925 ett *extra förslagsanslag* av 350,000 kronor;

C) *dels* förklarat, att beträffande de i 1920 års riksdags skrivelse nr 9 B under punkterna 3 och 27 omförmälda tillskott till dyrtidstillägg till lantbruksingenjörer, extra lantbruksingenjörer samt vissa lantbruksstipendiater ävensom till distriktslantmätare, extra lantmätare samt lantmäteriauskultanter med arvode det av samma års riksdag fattade beslut om förhöjning i det för första halvåret 1920 utgående dyrtidstillägg skall lända till efterrättelse,

dels ock medgivit, att Kungl. Maj:t må äga att vidtaga erforderliga åtgärder för att sådan förhöjning i dyrtidstillägg må bliva till vederbörande utbetald från de under punkterna A och B här ovan angivna anslag.

Stockholm den 31 maj 1924.

Med undersåtlig vördnad.
